
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI
"Francesca Larua MOR!'ILLO FALCONE"

Via Galanti, 1 - Tel. 0831/513991 - Fax 518357
brrf010008@istruzione.it - brrfot0008@pec.istruzione.it

www.morvillofalconebrindisi,it
7 2 1 0 0  B R I N D I S I

SOCIALI

REGIONE
PUGLIA

Brindisi 5/05/2016

All'Albo dell'ISTITUTO

Al sito web dell'ISTITUTO

Al portale www.sistema.puglia.it

Oggefto: Pubblicazione graduatoria protyisoria figura professionale,,PSICOLOGO',-
'ORIENTATORE'da impiegare nel progetto ..DIRITTI A SCUOLA" arviso 1/2016-COD
POR DS16BR12-TIPOLOGIA C.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

\IISTO L'Ar'viso pubblico n.1/2016-POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020 Fondo Sociale Europeo
"DIRITTI A ScuolA"-interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la
dispe$ione,favorendo il successo scolastico,con priorita per i soggetti svantaggiatl, approvaîo con
D.G.R. n.165 del 29l02l20l6,pubblicato sul BURP N.21 del06/03/2016, Asse pdo tario -Investire
nell'istrrzione, nella formazione e nell'apprendimento pemanente;

VISTO l'atto Dirigenziale t 206 de124/03/2016 del Servizio Formazione Professionale con il
quale questa istituzione è ammessa al finanziamento previsto dall'Awiso Pubblico n.l/2016
.,DIzuTTI A SCUOLA";

m



\4STO I'Awiso di Selezione ad Evidenza Pubblica di questo istituto I ,A\,a/iso di Selezione ad
Evidenza Pubblica deI 14104/2016 prot.n .2441/C-24 - 2442/C-24 per Ia. selezione della figura
professionale di PSICOLOGO-ORIENTATOR_E.

ESAMINATE con il Comitato Tecnico nelle riunioni del 29104/2016 tutte Ie candidatùe pervenute
in risposta al bando;

CONSIDERATO che a parità di punti in graduatoria la precedenza è deteminata daÌla più giovane
età del candidato.

DISPONE

La pubblicazione ,in data odiema, sul sito web di questo Istituto ,delle graduato e prowisorie per la
selezione della figura professionale "PSICOLOGO"J'ORIENTATORE"da impiega.re nel progetto
"Diritti Scuola" tipologia C --cod POR DS16BRl2 .
Awerso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nel termine di dieci giomi. ll ricorso deve
essere consegnato a mano p€sso l'ufficio protocollo di viacalanti n.1 Brifidisi o per posta
elethonica certificata (PEC) personale del candidato al seguente indidzzo
brf010008@l]ec.istruzione.it.qualora il ricorso dovesse pervenirc all'istituto dopo il temine
suddetto, che è perentorio,non avrà alcun valole e non farà fede il timbto postale.La bùsta o
Ì'oggetto della PEC dovrà dportare la scritta:" RICORSO FIGURA PROFESSIONALE
PSICOLOGO DA IMPIEGARE NEL PROGETTO DIzu1-II A SCUOLA TIPO-C AvvlSO
1120t6".

Trascorso il termine dei dieci giomi ed esaminati eventuali ricorsi .sarà pubblicata la gaduatoria
dehnitiva e sararmo arryiate le procedure per la stipula della convenzione con gli aggiudicatari.

GENTE SCOLASTICA



' l
.3

3

o

A

E
< ó

É 8

F <a ó
F e

3 2

a é
ú 9

-'i 4

=

: È

t
6
E

e

f

f
e e e

a <
E

&
s I I s I I

a a
9
e

è
Sè

è
SSa S ò ò ò e

E
3

j

5

3

p,

s

:

2

t

É

6

2
3

3

i

H

I

a

f
9,

I

Z
E
É

za

z

3

É

I

N
f

I
I
f
Fs

ze
5

É
R

s
É

9

6
g
S

:
z
4
É

--

a f
f,

a

N
2
î

i

f
ù

ò

4

c9
$

s

É
I

E
I
F

a

a

F

a

z

E

3
E

É

n
é

É

z

I

i

=

e

5 F

=

2

=

,-

I

5
ó

ó
3

f
)
o
J

=

I

F<

z

x
\

@ ,
:

\

{

=>

ó 2

: >
? <

ì Y F

5 a

o

J
,{

*r

, -

/\ct



€

3

e

a
€
a

E q

é e _

5 ;

2
E

À

I

-_ì:(

n a :

a >

3 ;

e

e

a a

ò I
ò s ò

ò
òe a

a
o

f

't

3

i

s

I
9 A

4

F

2

t

É

H
g

S

É

è
:
I

I

f
g
j

j
z
g

s

P
2

o

2
i
3
É
a

I

t

5
3
f

É

3

i

Z

z
a

É

É

p

é

3

É

E

I
j I

9
4.

a l

:

p,
9

x
,f

È

q
:

È

3
É

lt,



i
F ri

F Z
r)

ri

6 6
I r)

:

6
6 s
? s '.\ î

a I a è è
òe a ò

a
ò e è I

a
a

z
1

o
3
-.

P
t
o

I

f
6
a

3

f
o

E

É
F
H

f
l

o
2

5

z

j
z

o
I

-

=

A

4
-

s
oz

f
o

z
4

ì

a
É

J

A
4
o

z
1
o

o
z

9z
9

6

sz

F

o

s
=
o

é

i

É

fo
E
6

ó

7a.

(,
-

z

I

f
o

ó
R
I

6
6

6
I

zz
z

J
6

3

5

ao
=z

È

o
o

I
o

4
f

Z
t-
ú

t
tr
H

3

z
É
z

z
!-a

Ig
i
s

o
o

j
a

z

3
ú

o
5

I
o

oz

è

oz
P
1
o
I
F
7

a

ú

s
*

o
zo
z

a
z

z

5

1
F

t

)

è

3z

z
N

.,t

'i5

J \ O
^.) \

\aJ '^

c { :

/\< x\ rJ_



I
:

a

vl

r)

î

3

a a Q e a a a aa è
ae I a S a ò Q

s
4.

é

-
E

o
E

f
o
a

J

P
:
5

ò
ó

I

È

tr
É(,

Eg
z
I z

o

I
1

o

oa

=

f
6z

o
:

z
f

I

o

tr

e

a

:2

=

I

ú

o
;<

o

oz

ó

É
o

a

o

zz

o
trzo
2

6

a

1

ú

É
d

o

o

g
o
p,
o

z

P

z
E

(,
z

z

a

f

I
Fj

o

è

zz

z

I

6
Fe

?

1
ó

J,

9

i
:
F

o

v
É

z
3s
f

É

4

:

a

o

a

z

P
z

o

2
É
f

=

7

o
z
é

e
o



E

9

E

ù

E ?

E E

È í È
s 3


